СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЗЕЛЕНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СТАРОКУЛАТКИНСКОГО РАЙОНА

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

  22.11.2015г.                           с.Старое Зеленое                                   № 11/2
О времени, месте проведения публичных слушаний и порядке учета предложений по проекту бюджета муниципального образования Зеленовское сельское поселение на 2017 год.
            На основании пункта 2 части 10 статьи 35 Федерального закона от 6 октября 2003 года  № 131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет депутатов муниципального образования Зеленовское сельское поселение Старокулаткинского района Ульяновской области третьего созыва решил:

1. Провести публичные слушания для обсуждения проекта бюджета муниципального образования Зеленовское сельское поселение Старокулаткинского района Ульяновской области 15 декабря 2016 года в СДК села Старое Зеленое в 15-00 ;
2. Предложения и замечания по проекту изменений и дополнений  в  бюджет муниципального образования Зеленовское сельское поселение  Старокулаткинского района Ульяновской области на 2017 год принимаются в Администрации муниципального образования Зеленовское  сельское поселение Старокулаткинского района Ульяновской области с 08.00 до 17.00 (обед с 12.00 до13.00).
3. Настоящее  решение  вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава муниципального образования

Зеленовское сельское поселение                                             М.З.Бекеров